
DODATEK Č.1 
ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) 
                                                   č.smlouvy objednatele: 2020-00450 

                                                   č.smlouvy zhotovitele: 55/2020/650-20-000 
 

 

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ  

„BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY – KULTURNÍ DŮM, 
STRAKONICE“ 

 

 
Město Strakonice 

 

Sídlo:   Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

zastoupené:  Ing. Rudolf Oberfalcer, místostarosta 

IČO:    00251810 

DIČ:    CZ00251810 

bankovní spojení:     ČSOB 

č.účtu:          1768038/0300     

  

zástupce ve věcech technických a realizačních: p. Dušan Kučera 

  

(dále jen jako „objednatel“)  
 

  

ZNAKON, a.s. 

Sídlo    č.p. 44, 386 01 Sousedovice 

Zastoupená: dvěma členy představenstva 

IČ: 26018055 

DIČ CZ26018055 

Bankovní spojení:  

Č. účtu: 
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán) 
KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048 

Zástupce ve věcech technických: Bc. Václav Oubrecht, předseda představenstva 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 

 

I. 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.10.2020 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací – 

díla: „BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY – KULTURNÍ DŮM, 
STRAKONICE“ . Smluvní strany souhlasí s posunutím dílčího termínu pro 
dokončení u stavebních objektů:  

 

 

            - S.O.101 POZEMNÍ KOMUNIKACE - v celém rozsahu chodníky, vyjma úseku ulice  
              Mírová od Husovy ulice po Bavorovu ulici, a kolem kruhového objezdu. Součástí je   
              část plnění, která je podpořena dotací SFDI. 



            - S.O.301 VODOHOSPODÁŘKÁ ČÁST (vodovod) - v celém rozsahu. 
            - S.O. 302 KANALIZACE ULICE MÍROVÁ - v celém rozsahu, vyjma úseku ulice                    
              Mírová od Husovy ulice po Bavorovu ulici. 

           -  S.O.303 KANALIZACE V ULICI MÁCHOVA – v celém rozsahu této stavby, tj.                      
mezi šachtami Š1 až Š5. Pokračování kanalizace není předmětem stavebního díla            
(ani v roce 2021). 

- S.O. 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A METROPOLITNÍ SÍŤ - v celém rozsahu                            

              Prodloužení dílčích termínu je do 15.5.2021 
 

   Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č.1 nedotčená, zůstávají beze změny v     
  platnosti. 

              Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním  
v registru smluv. 

 Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě    
  smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech.  

 

   Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,   
  což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

   Uzavření tohoto dodatku č.1 bylo schváleno radou města Strakonice dne                                  
              9.12.2020 pod. č. Usnesení č. 1155/2020 (28/1) 
 

 

 

 Město Strakonice 

  

Datum:  

 

 

 ZNAKON,  a.s. 

 

Datum:  

 

 


 


